Vysledky regionalni soutéze v atletickém viceboji predSkolnich déti

16.5.2024 Pardubicky

PredsSkolni déti 2020 - dlvky

Jméno

Ella Hronova

Anna Sadovska
Vanesa Hendrychova
Lilian Mllerova
Linda Sretrova
Nikola Vrbatova
Lucie Semberova
Andéla Kralova
Natdlie Tatickova

Bohdaneé
Pardubicky
Holice RD
Klub SPV Pce
Sezemice
Klub SPV Pce
Pardubicky
Holice RD
Dolni Redice

Predskolni déti 2019 - dlvky

Jméno

Emma Klimplova
Adriana Karnikova
Matylda Pochobradska
Aneta Kloudova
Hana Dubcova
Magdaléna Novakova
Johana Trojanova
Anna Kucerova

Sara Kubikova

Ema Prchalova

Julie Petrakova

Marie Cihlova

Josefa Polakova
Dorota Dolezalova
Kristyna Hornychova
Teraza Cihlova

Anna Richterova

Ellie Hellerova

Bohdaneé
Sezemice
Bohdane¢
Holice PD
Sezemice
Holice RD
Pardubicky
Pardubicky
Sezemice
SKL Pardubice
Holice PD
Bohdane¢
Holice RD
Bohdane¢
Holice RD
Bohdane¢
Sezemice
Holice RD

PredsSkolni déti 2018 - dlvky

Jméno

Ema Pozdnikova
Valerie Matouskova
Emma Espinosa
Izabela Rozsypalova
Karla Nalezencova
Anna HeteSova
Antonie Zakova

Elen Plechackova
Mariana Sotolova
EliSka Palpanova
Rozalie Vagnerova
Veronika Semberova
Nikola Radkova
Lucie Kabrhelova

Pardublcky
Sezemice
Holice PD
Sezemice
Dolni Redice
Bohdane¢
Holice PD
Sezemice
Klub SPV Pce
Dolni Redice
Holice
Pardubicky
Sezemice
Sezemice

PredsSkolni déti 2017 - divky

Jméno

Eliska Beranova
Anezka Zajacikova
Livie Fidrhelova
Alice Soudkova
Laura Smejdova
Anna Varnova
Eliska Cablkova
Veronika Vrbatova

TJ

Bohdane¢
Dolni Redice
Holice PD
Pardubicky
Sezemice
Pardubicky
Dolni Redice
Klub SPV Pce

20 m
6,11
7,82
7,11
6,64
7,31
8,35
714
7,69
8,27

20 m
5,02
5,34
5,75
5,38
5,36
5,46

5,9

5,73
5,93
5,99
6,05
6,05
6,25
7,67
6,26

811

20 m
4,56
5,11

4,87
4,59
4,98
4,99
5,03
5,23
5,26
4,57

5,03
5,31
6,24

20 m
4,79
4,43
4,31
4,41

5,18
4,84
4,84

skok
114
120
112
107
120
110
121
110
116
104

107
110
70

skok
140
133
129
136
120
110

99

hod
9,85
10,5

5,65
7,05
6,65
59

4,25
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Vysledky regionalni soutéze v atletickém viceboji predSkolnich déti
16.5.2024 Pardubiéky

Predskolni déti 2020 - chlapci

Jméno
Jakub Maly
Tobias Vagner

Antonin Kostelecky

Jachym Faltejsek
Jan Hete$
Tobias Hajek
Jan Kosar
Tobias Harak
Oliver Smejda

TJ

Holice RD
Holice
Holice RD
Holice
Bohdane¢
Holice RD
Holice RD
Pardubicky
Sezemice

Predskolni déti 2019 - chlapci

Jméno

Adam Plechacek
David Smejda
Michal Némec
Daniel Kolin

Teo Rulicek
Sté&pan Vareka
Petr Klapka
Adam Dusek
Tomas Zeman
Adam Plechacek
David Smejda
Michal Némec
Daniel Kolin

Teo Rulicek
Sté&pan Vareka
Petr Klapka
Adam Dusek
Tomas Zeman

TJ

Sezemice
Sezemice
Klub SPV Pce
Bohdane¢
Pardubicky
Sezemice
Sezemice
Dolni Redice
Sezemice
Sezemice
Sezemice
Klub SPV Pce
Bohdane¢
Pardubicky
Sezemice
Sezemice
Dolni Redice
Sezemice

Predskolni déti 2018 - chlapci

Jméno

Simon Horyna
Miroslav Horyna
Lukas Dvorak
Mathias Sretr
Richard Zunt
Franti$ek Bidlo
Adam Hron
Sté&pan Beranek
Karel Kral
Gabriel Novotny

TJ

Dolni Redice
Dolni Redice
Pardubicky
Sezemice
Pardubicky
Holice PD
Bohdane¢
Dolni Redice
Holice PD
Bohdane¢

Predskolni déti 2017 - chlapci

Jméno
Tobias Kucera

Duc Phong Ngo (Fong)

Samuel Dusek
Vit Sadovsky
Josef Vareka
Marek Polacek
Tomas Havranek
Oliver Kastanek
Michal Zeman

TJ
Pardubicky
Bohdane¢
Dolni Redice
Pardubicky
Sezemice
Klub SPV Pce
Bohdane¢
Bohdane¢
Sezemice

20 m
5,39

5,98
6,77
6,59
5,93
6,24
7,15
7,07

20 m
4,86
4,93
5,36
5,28
6,18
5,79
5,64
7,68
6,19
4,86
4,93
5,36
5,28
6,18
5,79
5,64
7,68
6,19

20 m
4,14
4,81

4,56
5,03
4,79
4,74
5,22

5,36
5,42

skok
148
122
115
120
118
112
929
111
66

hod
5,05
4,25
6,95
5,95
7,25

3,85
1,95
5,05
4,25
6,95
5,95
7,25

3,85
1,95

hod
10,2
7,65
9,55
9,95
12,55

6,75
7,45
4,95
5,6

hod
11,1
9,35
12,6
8,45
10,7
6,9

8,75
5,65
7.4
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